
Comune di SAN NAZZARO SESIA   (Prov. NOVARA) 
UFFICIO TECNICO 

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

N. 29 
 

Data 25/10/2019  

INTERVENTO DI PULIZIA E RIPRISTINO CANALI DI GRONDA 
EDIFICIO MUNICIPALE. AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI 
SPESA 
 CIG Z5A2AE58A6  
              

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Premesso che è stata rilevata la necessità di procedere ad un intervento di pulizia e ripristino dei 
canali di gronda della copertura dell’edificio municipale; 
 
Atteso che si è proceduto alla richiesta di idoneo preventivo di spesa alla ditta Impresa Edile 
Zavaglio Giulio con sede in San Nazzaro Sesia in via Marconi n. 12; 
 
Rilevato che la ditta Impresa Edile Zavaglio Giulio ha fatto pervenire il suddetto preventivo di 
spesa quantificato in € 1.444,50 + I.V.A. 22%; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico all’adozione del presente 
provvedimento, in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del D.Lvo 267/2000; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio Contabile all’adozione del presente 
provvedimento, in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lvo 267/2000;    

 
DETERMINA  

  
Di dare affidamento alla ditta Impresa Edile Zavaglio Giulio con sede in San Nazzaro Sesia in via 
Marconi n. 12 per l’intervento di pulizia e ripristino dei canali di gronda della copertura 
dell’edificio municipale per l’importo di € 1.444,50 + I.V.A. 22% comprensivi;  
 

Di impegnare l’importo di € 1.762,29 I.V.A. 22% compresa sul cap. 470/601/99 cod. 01.05.1. 

                                         Il Responsabile del servizio  

                                                                                       ARCH.  F. TO GIOVANNI REGIS 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, ai sensi della’rt. 27 c.9 del DLgs n.77/95 e dell’art. 

55 c.5 della L.142/90 come modificato dall’art. 6 c.11 della Legge 127/97 ed ai sensi dell’art. 51 del DLgs 

267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione e la rende 

esecutiva. 

 

San Nazzaro Sesia,  

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                      F. TO  DOTT. STEFANO ZANZOLA 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi: 

dal 14-gen-2020 

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico 

 (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 
 
Dalla residenza comunale, lì 14-gen-2020 

 

Il messo comunale  
 

F. TO  Sara Perri 
______________________________________________________________________________________ 
 

 
                

 
 
 

 
  

 

Timbro 


